
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  
 

 
        Al Direttore S.G.A. 

Al personale ATA 
Albo 

 
DETERMINA DI APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITA’ DEL PERSONALE 

A.T.A. 
ANNO SCOLASTICO 2025/26 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’organico assegnato per il corrente anno scolastico; 
 
Vista  la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi, tecnici e ausiliari presentata dal 

DSGA; 
 
Considerato il quadro normativo di riferimento; 
 

DETERMINA 
 

di approvare, per l’a.s. corrente, il piano delle attività prot. 9935 24/09/2025 del personale amministrativo, 
tecnico ed ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore SGA. 
 
L’esecuzione del piano e l’adozione degli atti organizzativi necessari è affidata al Direttore SGA. 
 
Per quanto riguarda le prestazioni connesse all’esecuzione del piano, l’assegnazione delle quote del fondo di 
istituto - nonché l’imputazione ai capitoli di bilancio - verrà effettuata successivamente, a seguito della 
comunicazione degli importi che il MIUR intende attribuire a questa istituzione scolastica per l’a.s. corrente. 
In seguito alla presente adozione, il Direttore S.G.A. è autorizzato a provvedere ad eventuali aggiornamenti del 
piano in itinere, preventivamente autorizzati dal Dirigente Scolastico 
 
 
 
                      Il DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                       
                    Prof.ssa Giovanna CRIMALDI 

  

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009942 - 24/09/2025 - VII.1 - U

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/

